２０２４年 ９月 ６日

 新潟工科専門学校

校長 仁多見 透 殿

                            学校関係者評価委員会

                            委員長代理  山本 貴之

学校関係者評価結果報告

  ２０２３年度自己点検評価について、下記のとおり学校関係者評価結果を報告します。

記

1 学校関係者評価委員

①  山本 貴之 （株式会社 総合資格 新潟校 教務長）

②  本間 潤一 （株式会社 クレイズプラン 専務取締役）

③  近藤 一彦 （株式会社 イートラスト 取締役会長）

④  小林 恵一 （株式会社 イートラスト 専務取締役）

⑤  佐藤 謙治 （学校法人大彦学園 開志学園高等学校 副校長）

２ 学校関係者評価委員会の開催日時

２０２４年 ９月６日１３：００～１４：００（ZOOMオンライン会議にて）

３ 学校関係者委員会報告

  学校側から２０２３年度運営状況への自己点検評価報告を行い、委員からは適切な評

価、運営であると判断され、特に意見はなかった。

以上